

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 49159200

Data publicarii: 26.08.20 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 3.706,40 RON - 3.706,40 RON

Descriere: Lavabila 15L|buc|2.00|135.7900|271.58|51.60|0.00| 2.|Vopsea crem 4L|buc|12.00|77.9500|935.40|177.73|0.00| 3.|Vopsea maro 4L|buc|1.00|77.9500|77.95|14.81|0.00| 4.|Diluant 0.9L|buc|22.00|9.7600|214.72|40.80|0.00| 5.|Rulou vopsit 100x40mm|buc|2.00|10.6600|21.32|4.05|0.00| 6.|Rulou vopsit 230mm|buc|4.00|20.3600|81.44|15.47|0.00| 7.|Fino pungii gunoi 35L|rola|1.00|5.0000|5.00|0.95|0.00| 8.|Cos flexibil rotund 42L|buc|2.00|28.5700|57.14|10.86|0.00| 9.|Pensula fir natural 75mm|buc|2.00|10.5800|21.16|4.02|0.00| 10.|Pensula fir natural 50mm|buc|2.00|5.6800|11.36|2.16|0.00| 11.|Mop bumbac |buc|13.00|5.6200|73.06|13.88|0.00| 12.|Coadă lemn matura/mop 120cm|buc|5.00|2.4000|12.00|2.28|0.00| 13.|Matura sorg cal |buc|5.00|32.0000|160.00|30.40|0.00| 14.|Sano paper monorola|rola|16.00|18.2000|291.20|55.33|0.00| 15.|Hartie Milde 8/set|buc|2.00|16.8500|33.70|6.40|0.00| 16.|Sac PP 600x1000mm 15buc/set|set|1.00|24.0200|24.02|4.56|0.00| 17.|Aparat de stropit 2L|buc|2.00|115.4900|230.98|43.89|0.00| 18.|Igienol dezinfectant univ. 1L |buc|1.00|24.9500|24.95|4.74|0.00| 19.|Manusi vinil nepudrate 100buc/cut|cut|1.00|67.2300|67.23|12.77|0.00| 20.|Sano floor 10L|buc|2.00|102.2437|204.49|38.85|0.00| 21.|Vopsea alba 4L|buc|1.00|77.9500|77.95|14.81|0.00| 22.|Sano clear geam cu pulverizator|buc|12.00|15.2600|183.12|34.79|0.00| 23.|Gel dezinfectant pentru maini Klintensiv, 1000 ml|buc|3.00|99.5600|298.68|56.75|0.00| 24.|Diblu 10x66mm|buc|50.00|0.7400|37.00|7.03|0.00| 25.|Surub 6.0x140 PZ3|buc|50.00|0.7100|35.